РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2019 г. № 536

пгт Погар

О внесении изменений в состав общественной

муниципальной комиссии по обеспечению

реализации муниципальной программы

формирования современной городской

среды на территории Погарского

муниципального района, утвержденной

постановлением администрации

Погарского района от 19.04.2017 № 203

В связи с кадровыми изменениями в администрации Погарского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории Погарского муниципального района, утвержденной постановлением администрации Погарского района от 19.04.2017 № 203 следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии на правах членов:

Шкурманова Н.Я. - председатель Погарской районной общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию);

Сидоренко Д.П. - начальник отдела по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций в администрации Погарского района;

Казьмина М.Ю. - начальник ОГИБДД МО МВД России «Стародубский» (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Погарского района      Астапковича С.П.

Глава администрации

Погарского района

        С.И. Цыганок
Исп. А.В. Степченко

Согласовано:

Первый заместителя главы

администрации Погарского района

С.П. Астапкович

Начальник отдела архитектуры, ЖКХ,

градостроительства и инфраструктуры

С.А. Новкина

Начальник отдела правовой, кадровой

и мобилизационной работы

Т.М. Прокопцова